
SHM Cross 2017

TSG Bad König 19.03.2017

Ergebnisliste Seite 1

500m - Bambini   Gesamtwertung

Platz Pl.
mä.

Pl.
wei.

Stnr Name, Vorname Geb AK Platz
AKl.

Verein Leistung

1. 1 76 Harjes, Lina 2010 W 7 1 LG VfL/SSG Bensheim. 2:10 min

2. 1 66 Tomaszowski, Jamie 2011 M 6 1 LG Odenwald 2:14 min

3. 2 69 Aelken, Stian 2010 M 7 1 LG Odenwald 2:15 min

4. 2 74 Balles, Lara 2010 W 7 2 LG Odenwald 2:17 min

5. 3 75 Glock, Nils 2010 M 7 2 LG VfL/SSG Bensheim. 2:17 min

6. 4 56 Sehnert, Fabian 2010 M 7 3 LG BEC 2:29 min

7. 3 57 Brellochs, Karin 2010 W 7 3 LG Odenwald 2:35 min

8. 4 60 Spatz, Nika 2010 W 7 4 LG Odenwald 2:45 min

9. 5 59 Damitz, Jule 2010 W 7 5 LG Odenwald 2:46 min

10. 5 73 Bertsch, Jonathan 2011 M 6 2 LG Odenwald 2:51 min

11. 6 71 Friedrich, Zoe 2010 W 7 6 LG Odenwald 2:52 min

12. 7 70 Bahro, Lilli 2010 W 7 7 LG Odenwald 2:58 min

13. 6 72 Strassner, Lasse 2010 M 7 4 LG Odenwald 3:02 min

14. 7 64 Wirth, Ben 2012 M 6 3 LG Odenwald 3:28 min

15. 8 62 Hammann, Joshua 2013 M 6 4 LG Odenwald 3:36 min

16. 8 63 Koch, Alea 2012 W 6 1 LG Odenwald 3:38 min

17. 9 65 Nikel, Lara 2012 W 6 2 LG Odenwald 4:12 min

17 Finisher
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SHM Cross 2017

TSG Bad König 19.03.2017

Ergebnisliste Seite 1

650m - männliche U10   Gesamtwertung

Platz Pl.
mä.

Pl.
wei.

Stnr Name, Vorname Geb AK Platz
AKl.

Verein Leistung

1. 1 182 Benzinger, Henrik 2008 M 9 1 LG VfL/SSG Bensheim. 2:33 min

2. 2 171 Schmidt, Julian 2008 M 9 2 LG BEC 2:33 min

3. 3 184 Mitsdörffer, Lennard 2008 M 9 3 LG VfL/SSG Bensheim. 2:36 min

4. 4 174 Kredel, Söhnke 2008 M 9 4 LG Odenwald 2:36 min

5. 5 177 Nikel, Tom 2009 M 8 1 LG Odenwald 2:37 min

6. 6 183 Häusler, Julian 2008 M 9 5 LG VfL/SSG Bensheim. 2:37 min

7. 7 179 Fertig, Mika 2008 M 9 6 LG Odenwald 2:39 min

8. 8 188 Zorn, Marlon-Luca 2009 M 8 2 LC Olympia Lorsch e.V. 2:41 min

9. 9 190 Bauder, Luis 2009 M 8 3 LG Odenwald 2:48 min

10. 10 178 Koch, Henry 2009 M 8 4 LG Odenwald 2:48 min

11. 11 176 Nikel, Tim 2009 M 8 5 LG Odenwald 2:49 min

12. 12 185 Lüdicke, Thore 2008 M 9 7 LG VfL/SSG Bensheim. 2:53 min

13. 13 187 Lammenett, Aaron 2009 M 8 6 LG VfL/SSG Bensheim. 2:54 min

14. 14 173 Brellochs, Axel 2008 M 9 8 LG Odenwald 2:55 min

15. 15 180 Bertsch, Daniel 2008 M 9 9 LG Odenwald 2:56 min

16. 16 175 Strüb, Marlon 2008 M 9 10 LG Odenwald 3:00 min

17. 17 181 Wirth, Tom 2008 M 9 11 LG Odenwald 3:02 min

18. 18 189 Weinelt, Emil 2009 M 8 7 TSV Höchst 3:05 min

19. 19 186 Ernst, Adrian 2009 M 8 8 LG VfL/SSG Bensheim. 3:07 min

19 Finisher
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SHM Cross 2017

TSG Bad König 19.03.2017

Ergebnisliste Mannschaftswertung Seite 1

650m - männliche U10   MU 10

Platz Verein Platzziff.

Stnr. Name, Vorname Geb. AK Platzziffer

1. LG VfL/SSG Bensheim. 10

182 Benzinger, Henrik 2008 M 9 1

184 Mitsdörffer, Lennard 2008 M 9 3

183 Häusler, Julian 2008 M 9 6

2. LG Odenwald 16

174 Kredel, Söhnke 2008 M 9 4

177 Nikel, Tom 2009 M 8 5

179 Fertig, Mika 2008 M 9 7

3. LG Odenwald II 30

190 Bauder, Luis 2009 M 8 9

178 Koch, Henry 2009 M 8 10

176 Nikel, Tim 2009 M 8 11

4. LG VfL/SSG Bensheim. II 44

185 Lüdicke, Thore 2008 M 9 12

187 Lammenett, Aaron 2009 M 8 13

186 Ernst, Adrian 2009 M 8 19

5. LG Odenwald III 45

173 Brellochs, Axel 2008 M 9 14

180 Bertsch, Daniel 2008 M 9 15

175 Strüb, Marlon 2008 M 9 16
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SHM Cross 2017

TSG Bad König 19.03.2017

Ergebnisliste Seite 1

650m - weibliche U10   Gesamtwertung

Platz Pl.
mä.

Pl.
wei.

Stnr Name, Vorname Geb AK Platz
AKl.

Verein Leistung

1. 1 132 Griesar, Kathrin 2008 W 9 1 TV Seeheim 2:29 min

2. 2 149 Harjes, Nele 2008 W 9 2 LG VfL/SSG Bensheim. 2:32 min

3. 3 159 Brinkmann, Anneke 2008 W 9 3 TSV Höchst 2:43 min

4. 4 146 Reichert, Emma 2008 W 9 4 LG Odenwald 2:49 min

5. 5 133 Richter, Sarah 2008 W 9 5 MTV Urberach 2:53 min

6. 6 134 Thaller, Lena 2009 W 8 1 TV Fürth 2:54 min

7. 7 160 Rösel, Lucia 2008 W 9 6 LG Odenwald 2:55 min

8. 8 147 Hoche, Jana 2008 W 9 7 LG Odenwald 2:56 min

9. 9 151 Kraiß, Charlotte 2008 W 9 8 LC Olympia Lorsch e.V. 2:57 min

10. 10 135 Birke, Isabella 2008 W 8 2 TV Fürth 2:58 min

11. 11 150 Maiwald, Nelly 2009 W 8 3 LG VfL/SSG Bensheim. 3:02 min

12. 12 137 Landrock, Leonie 2008 W 9 9 LG Odenwald 3:03 min

13. 13 140 Hübner, Lisa 2008 W 9 10 LG Odenwald 3:04 min

14. 14 158 Siegmund, Emma 2008 W 9 11 Tvgg Lorsch 3:06 min

15. 15 152 Kraiß, Nelly 2008 W 9 12 LC Olympia Lorsch e.V. 3:06 min

16. 16 155 Weber-Gonzales, Kira 2009 W 8 4 LC Olympia Lorsch e.V. 3:07 min

17. 17 131 Weber, Maya 2008 W 9 13 LG BEC 3:08 min

18. 18 148 Eßinger, Emilia 2008 W 9 14 LG VfL/SSG Bensheim. 3:10 min

19. 19 142 Krauß, Natalie 2008 W 9 15 LG Odenwald 3:10 min

20. 20 141 Röhner, Zoe 2008 W 9 16 LG Odenwald 3:11 min

21. 21 144 Rickert, Jana 2009 W 8 5 LG Odenwald 3:12 min

22. 22 156 Hoffner, Marie 2008 W 9 17 LC Olympia Lorsch e.V. 3:13 min

23. 23 143 Trautmann, Luise 2008 W 9 18 LG Odenwald 3:13 min

24. 24 154 Woller, Lena 2009 W 8 6 LC Olympia Lorsch e.V. 3:15 min

25. 25 157 Fröhlich, Marie 2009 W 8 7 TSV Höchst 3:16 min

26. 26 145 Grages, Lara 2009 W 8 8 LG Odenwald 3:38 min

26 Finisher
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SHM Cross 2017

TSG Bad König 19.03.2017

Ergebnisliste Mannschaftswertung Seite 1

650m - weibliche U10   WU 10

Platz Verein Platzziff.

Stnr. Name, Vorname Geb. AK Platzziffer

1. LG Odenwald 19

146 Reichert, Emma 2008 W 9 4

160 Rösel, Lucia 2008 W 9 7

147 Hoche, Jana 2008 W 9 8

2. LG VfL/SSG Bensheim. 31

149 Harjes, Nele 2008 W 9 2

150 Maiwald, Nelly 2009 W 8 11

148 Eßinger, Emilia 2008 W 9 18

3. LC Olympia Lorsch e.V. 40

151 Kraiß, Charlotte 2008 W 9 9

152 Kraiß, Nelly 2008 W 9 15

155 Weber-Gonzales, Kira 2009 W 8 16

4. LG Odenwald II 44

137 Landrock, Leonie 2008 W 9 12

140 Hübner, Lisa 2008 W 9 13

142 Krauß, Natalie 2008 W 9 19

5. LG Odenwald III 64

141 Röhner, Zoe 2008 W 9 20

144 Rickert, Jana 2009 W 8 21

143 Trautmann, Luise 2008 W 9 23

Lizenziert für: TSG Bad König 1863 e.V. Abt. Leichtathletik
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SHM Cross 2017

TSG Bad König 19.03.2017

Ergebnisliste Seite 1

1.250m - männliche U12   Gesamtwertung

Platz Pl.
mä.

Pl.
wei.

Stnr Name, Vorname Geb AK Platz
AKl.

Verein Leistung

1. 1 262 Werner, Jakob 2006 M 11 1 asc Darmstadt 4:36 min

2. 2 269 Arndt, Justus 2006 M 11 2 LG VfL/SSG Bensheim. 4:48 min

3. 3 254 Siebenborn, Mika 2007 M 10 1 MTV Urberach 4:51 min

4. 4 274 Glock, Finn 2007 M 10 2 LG VfL/SSG Bensheim. 4:55 min

5. 5 263 Auel, Mika 2007 M 10 3 asc Darmstadt 4:57 min

6. 6 251 Gowin, Prince 2007 M 10 4 MTV Urberach 5:01 min

7. 7 268 Ray, Elias 2006 M 11 3 LG Odenwald 5:02 min

8. 8 264 Reese, Birk 2007 M 10 5 asc Darmstadt 5:03 min

9. 9 290 Reichert, Fabian 2007 M 10 6 asc Darmstadt 5:04 min

10. 10 248 Judt, Henning 2007 M 10 7 LG Langen 5:04 min

11. 11 278 Lemke, Keno 2006 M 11 4 LC Olympia Lorsch e.V. 5:06 min

12. 12 272 Kolbe, Philipp 2006 M 11 5 LG VfL/SSG Bensheim. 5:14 min

13. 13 250 Gowin, Emmanuel 2007 M 10 8 MTV Urberach 5:15 min

14. 14 246 Lenz, Felix 2007 M 10 9 LG Langen 5:16 min

15. 15 247 El Moustaphaoui, Lennart 2006 M 11 6 LG Langen 5:17 min

16. 16 276 Ring, Andre 2006 M 11 7 LG VfL/SSG Bensheim. 5:18 min

17. 17 261 Hughes, Joel 2006 M 11 8 asc Darmstadt 5:19 min

18. 18 280 Fröhlich, Jakob 2006 M 11 9 TSV Höchst 5:19 min

19. 19 277 Schweizer, Robin 2007 M 10 10 LC Olympia Lorsch e.V. 5:20 min

20. 20 249 Adler, Alexander 2007 M 10 11 MTV Urberach 5:23 min

21. 21 253 Niedenthal, Lennart 2007 M 10 12 MTV Urberach 5:24 min

22. 22 273 Straßburg, Carl-Philipp 2006 M 11 10 LG VfL/SSG Bensheim. 5:29 min

23. 23 257 Kaffenberger, Philipp 2007 M 10 13 LG Odenwald 5:29 min

24. 24 275 Pinkernell, Konrad 2007 M 10 14 LG VfL/SSG Bensheim. 5:32 min

25. 25 255 Gauler, Samuel 2006 M 11 11 TV Fürth 5:33 min

26. 26 279 Wenzel, Tom 2006 M 11 12 TSV Höchst 5:37 min

27. 27 267 Hoche, Moritz 2006 M 11 13 LG Odenwald 5:39 min

28. 28 271 Kirmse, Bastian 2006 M 11 14 LG VfL/SSG Bensheim. 5:45 min

29. 29 265 Tomaszowski, Jacen 2007 M 10 15 LG Odenwald 5:46 min

30. 30 258 Bode, Patric 2007 M 10 16 LG Odenwald 6:03 min

31. 31 259 Korb, Leon 2007 M 10 17 LG Odenwald 6:06 min

31 Finisher
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SHM Cross 2017

TSG Bad König 19.03.2017

Ergebnisliste Mannschaftswertung Seite 1

1.250m - männliche U12   MU 12

Platz Verein Platzziff.

Stnr. Name, Vorname Geb. AK Platzziffer

1. asc Darmstadt 14

262 Werner, Jakob 2006 M 11 1

263 Auel, Mika 2007 M 10 5

264 Reese, Birk 2007 M 10 8

2. LG VfL/SSG Bensheim. 18

269 Arndt, Justus 2006 M 11 2

274 Glock, Finn 2007 M 10 4

272 Kolbe, Philipp 2006 M 11 12

3. MTV Urberach 22

254 Siebenborn, Mika 2007 M 10 3

251 Gowin, Prince 2007 M 10 6

250 Gowin, Emmanuel 2007 M 10 13

4. LG Langen 39

248 Judt, Henning 2007 M 10 10

246 Lenz, Felix 2007 M 10 14

247 El Moustaphaoui, Lennart 2006 M 11 15

5. LG Odenwald 57

268 Ray, Elias 2006 M 11 7

257 Kaffenberger, Philipp 2007 M 10 23

267 Hoche, Moritz 2006 M 11 27

6. LG VfL/SSG Bensheim. II 62

276 Ring, Andre 2006 M 11 16

273 Straßburg, Carl-Philipp 2006 M 11 22

275 Pinkernell, Konrad 2007 M 10 24

7. LG Odenwald II 90

265 Tomaszowski, Jacen 2007 M 10 29

258 Bode, Patric 2007 M 10 30

259 Korb, Leon 2007 M 10 31
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SHM Cross 2017

TSG Bad König 19.03.2017

Ergebnisliste Seite 1

1.250m - weibliche U12   Gesamtwertung

Platz Pl.
mä.

Pl.
wei.

Stnr Name, Vorname Geb AK Platz
AKl.

Verein Leistung

1. 1 212 Quasching, Alma 2006 W 11 1 TV Fürth 5:09 min

2. 2 209 Jäckisch, Lilli 2006 W 11 2 TV 1893 e.V. Viernheim 5:14 min

3. 3 233 Gutsche, Sarah 2007 W 10 1 TSV Höchst 5:21 min

4. 4 232 Navratil, Nele 2006 W 11 3 LG Odenwald 5:24 min

5. 5 220 Deutsch, Victoria 2006 W 11 4 LG Odenwald 5:25 min

6. 6 231 Paasche, Mathilda 2007 W 10 2 LG VfL/SSG Bensheim. 5:26 min

7. 7 202 Bokeloh, Jennifer 2006 W 11 5 LG Langen 5:32 min

8. 8 208 Böttcher, Tessa Sofie 2007 W 10 3 TV 1862 Langen 5:33 min

9. 9 234 Steiger, Leonie 2006 W 11 6 TV Michelstadt 5:37 min

10. 10 228 Nikel, Jana 2006 W 11 7 LG Odenwald 5:39 min

11. 11 214 Hartnagel, Katharina 2006 W 11 8 TV Fürth 5:40 min

12. 12 204 Schmidt, Vivian 2007 W 10 4 LG Langen 5:41 min

13. 13 218 Volk, Malea 2007 W 10 5 LG Odenwald 5:42 min

14. 14 225 Hutter, Leni 2007 W 10 6 LG Odenwald 5:43 min

15. 15 226 Vardic, Juliana 2007 W 10 7 LG Odenwald 5:45 min

16. 16 205 Sue, Julia 2007 W 10 8 LG Langen 5:48 min

17. 17 230 Hügel, Delia 2006 W 11 9 LG VfL/SSG Bensheim. 5:49 min

18. 18 213 Sielmann, Smilla 2007 W 10 9 TV Fürth 5:55 min

19. 19 222 Boxheimer, Lale 2007 W 10 10 asc Darmstadt 5:58 min

20. 20 203 Hackenberg, Merle 2007 W 10 11 LG Langen 6:04 min

21. 21 216 Fellenberg, Nelly 2007 W 10 12 TV Fürth 6:06 min

22. 22 215 Schaab, Maja 2007 W 10 13 TV Fürth 6:07 min

23. 23 206 Himmelreich, Anika 2007 W 10 14 MTV Urberach 6:14 min

24. 24 210 Gföller, Johanna 2006 W 11 10 TV 1893 e.V. Viernheim 6:15 min

25. 25 219 Bauer, Leni Anne 2006 W 11 11 LG Odenwald 6:51 min

26. 26 201 Riehl, Isabel 2007 W 10 15 LG BEC 6:57 min

26 Finisher
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SHM Cross 2017

TSG Bad König 19.03.2017

Ergebnisliste Mannschaftswertung Seite 1

1.250m - weibliche U12   WU 12

Platz Verein Platzziff.

Stnr. Name, Vorname Geb. AK Platzziffer

1. LG Odenwald 19

232 Navratil, Nele 2006 W 11 4

220 Deutsch, Victoria 2006 W 11 5

228 Nikel, Jana 2006 W 11 10

2. TV Fürth 30

212 Quasching, Alma 2006 W 11 1

214 Hartnagel, Katharina 2006 W 11 11

213 Sielmann, Smilla 2007 W 10 18

3. LG Langen 35

202 Bokeloh, Jennifer 2006 W 11 7

204 Schmidt, Vivian 2007 W 10 12

205 Sue, Julia 2007 W 10 16

4. LG Odenwald II 42

218 Volk, Malea 2007 W 10 13

225 Hutter, Leni 2007 W 10 14

226 Vardic, Juliana 2007 W 10 15
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SHM Cross 2017

TSG Bad König 19.03.2017

Ergebnisliste Seite 1

1.850m - männliche U14   Gesamtwertung

Platz Pl.
mä.

Pl.
wei.

Stnr Name, Vorname Geb AK Platz
AKl.

Verein Leistung

1. 1 332 Griesar, David 2005 M 12 1 TV Seeheim 6:54 min

2. 2 349 Knatz, Julius 2004 M 13 1 LC Olympia Lorsch e.V. 6:59 min

3. 3 334 Keil, Luca 2004 M 13 2 TV 1893 e.V. Viernheim 7:10 min

4. 4 341 Budel, Florian 2004 M 13 3 LG Odenwald 7:13 min

5. 5 342 Lorenz, Patrick 2004 M 13 4 LG Odenwald 7:21 min

6. 6 331 Kranitz, Alexander 2005 M 12 2 TSV Pfungstadt 7:27 min

7. 7 338 Reichert, Laurenz 2005 M 12 3 LG Odenwald 7:37 min

8. 8 344 Steiner, Anton 2005 M 12 4 LG VfL/SSG Bensheim. 7:43 min

9. 9 347 Ring, Nikolai 2004 M 13 5 LG VfL/SSG Bensheim. 7:54 min

10. 10 346 Lexa, Anton 2005 M 12 5 LG VfL/SSG Bensheim. 7:56 min

11. 11 356 Krämer, Marlon 2004 M 13 6 LG Odenwald 8:02 min

12. 12 339 Aelken, Bjarne 2005 M 12 6 LG Odenwald 8:06 min

13. 13 348 Gang, Benjamin 2004 M 13 7 LG VfL/SSG Bensheim. 8:10 min

14. 14 354 Thom, Noah 2004 M 13 8 TSV Höchst 8:11 min

15. 15 340 Livani, Simon 2005 M 12 7 LG Odenwald 8:11 min

16. 16 350 Palkovitsch, Lars 2004 M 13 9 LC Olympia Lorsch e.V. 8:12 min

17. 17 336 Birke, Fabio 2005 M 12 8 TV Fürth 8:20 min

18. 18 353 Weinelt, Mika 2004 M 13 10 TSV Höchst 8:21 min

19. 19 343 Siegmund, Anton 2005 M 12 9 LG VfL/SSG Bensheim. 8:33 min

20. 20 337 Erb, Severin 2005 M 12 10 LG Odenwald 8:37 min

21. 21 333 Hitzel, Marvin 2005 M 12 11 MTV Urberach 8:39 min

22. 22 335 Schiller, Leonard 2005 M 12 12 LG Langen 8:40 min

23. 23 345 Leopold, Paul 2005 M 12 13 LG VfL/SSG Bensheim. 8:46 min

24. 24 352 Schreiber, Steven 2005 M 12 14 LC Olympia Lorsch e.V. 8:51 min

25. 25 351 Schaffrath, Ole 2005 M 12 15 LC Olympia Lorsch e.V. 8:51 min

25 Finisher
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SHM Cross 2017

TSG Bad König 19.03.2017

Ergebnisliste Mannschaftswertung Seite 1

1.850m - männliche U14   MU 14

Platz Verein Platzziff.

Stnr. Name, Vorname Geb. AK Platzziffer

1. LG Odenwald 16

341 Budel, Florian 2004 M 13 4

342 Lorenz, Patrick 2004 M 13 5

338 Reichert, Laurenz 2005 M 12 7

2. LG VfL/SSG Bensheim. 27

344 Steiner, Anton 2005 M 12 8

347 Ring, Nikolai 2004 M 13 9

346 Lexa, Anton 2005 M 12 10

3. LG Odenwald II 38

356 Krämer, Marlon 2004 M 13 11

339 Aelken, Bjarne 2005 M 12 12

340 Livani, Simon 2005 M 12 15

4. LC Olympia Lorsch e.V. 42

349 Knatz, Julius 2004 M 13 2

350 Palkovitsch, Lars 2004 M 13 16

352 Schreiber, Steven 2005 M 12 24

5. LG VfL/SSG Bensheim. II 55

348 Gang, Benjamin 2004 M 13 13

343 Siegmund, Anton 2005 M 12 19

345 Leopold, Paul 2005 M 12 23
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SHM Cross 2017

TSG Bad König 19.03.2017

Ergebnisliste Seite 1

1.850m - weibliche U14   Gesamtwertung

Platz Pl.
mä.

Pl.
wei.

Stnr Name, Vorname Geb AK Platz
AKl.

Verein Leistung

1. 1 300 Fuchs, Sina 2004 W 13 1 LG Odenwald 6:44 min

2. 2 301 Schößler, Anna 2005 W 12 1 TV Trebur 7:20 min

3. 3 291 Reiß, Anja 2004 W 13 2 TSV Pfungstadt 7:23 min

4. 4 293 Jäckisch, Sofie 2004 W 13 3 TV 1893 e.V. Viernheim 7:39 min

5. 5 307 Köcher, Sarah 2005 W 12 2 LG Odenwald 7:42 min

6. 6 304 Friedrich, Mathilda 2004 W 13 4 asc Darmstadt 7:43 min

7. 7 303 Mittnacht, Amelie 2004 W 13 5 TV Trebur 7:47 min

8. 8 295 Koenen, Lena 2004 W 13 6 TV Fürth 7:49 min

9. 9 308 Bohländer, Lina 2005 W 12 3 LG Odenwald 7:56 min

10. 10 302 Keßler, Lene 2005 W 12 4 TV Trebur 8:03 min

11. 11 313 Clauser, Lucy 2005 W 12 5 LG VfL/SSG Bensheim. 8:14 min

12. 12 294 Weiß, Hannah 2005 W 12 6 LG Langen 8:21 min

13. 13 296 Jäger, Eva 2004 W 13 7 TV Fürth 8:28 min

14. 14 320 Schwoch, Anna 2004 W 13 8 asc Darmstadt 8:31 min

15. 15 298 Hendler, Emma 2004 W 13 9 TV Fürth 8:32 min

16. 16 305 Vardic, Mariella 2005 W 12 7 LG Odenwald 8:33 min

17. 17 310 Eßinger, Sarina 2004 W 13 10 LG VfL/SSG Bensheim. 8:39 min

18. 18 309 Haase, Sophie 2004 W 13 11 LG Odenwald 8:43 min

19. 19 315 Sonnabend, Lena 2004 W 13 12 LC Olympia Lorsch e.V. 8:46 min

20. 20 319 Sonnabend, Yasmin 2005 W 12 8 LC Olympia Lorsch e.V. 8:49 min

21. 21 316 Kredel, Finya Katharina 2004 W 13 13 LC Olympia Lorsch e.V. 8:53 min

22. 22 314 Stützer, Amelie 2004 W 13 14 LC Olympia Lorsch e.V. 9:05 min

23. 23 311 Keller, Charlotte 2005 W 12 9 LG VfL/SSG Bensheim. 9:12 min

24. 24 306 Riedl, Franka 2005 W 12 10 LG Odenwald 9:28 min

25. 25 312 Lammenett, Chiara 2005 W 12 11 LG VfL/SSG Bensheim. 9:41 min

26. 26 318 Rapp, Hanna 2005 W 12 12 LC Olympia Lorsch e.V. 9:50 min

27. 27 317 Lemke, Selja 2004 W 13 15 LC Olympia Lorsch e.V. 10:40 min

27 Finisher

Lizenziert für: TSG Bad König 1863 e.V. Abt. Leichtathletik

Software: Winlauf Version 7.0.0.3 - Copyright by Steffen Dittrich - www.runningsoft.de 19.03.2017 - 15:33:31



SHM Cross 2017

TSG Bad König 19.03.2017

Ergebnisliste Mannschaftswertung Seite 1

1.850m - weibliche U14   WU 14

Platz Verein Platzziff.

Stnr. Name, Vorname Geb. AK Platzziffer

1. LG Odenwald 15

300 Fuchs, Sina 2004 W 13 1

307 Köcher, Sarah 2005 W 12 5

308 Bohländer, Lina 2005 W 12 9

2. TV Trebur 19

301 Schößler, Anna 2005 W 12 2

303 Mittnacht, Amelie 2004 W 13 7

302 Keßler, Lene 2005 W 12 10

3. TV Fürth 36

295 Koenen, Lena 2004 W 13 8

296 Jäger, Eva 2004 W 13 13

298 Hendler, Emma 2004 W 13 15

4. LG VfL/SSG Bensheim. 51

313 Clauser, Lucy 2005 W 12 11

310 Eßinger, Sarina 2004 W 13 17

311 Keller, Charlotte 2005 W 12 23

5. LG Odenwald II 58

305 Vardic, Mariella 2005 W 12 16

309 Haase, Sophie 2004 W 13 18

306 Riedl, Franka 2005 W 12 24

6. LC Olympia Lorsch e.V. 60

315 Sonnabend, Lena 2004 W 13 19

319 Sonnabend, Yasmin 2005 W 12 20

316 Kredel, Finya Katharina 2004 W 13 21

7. LC Olympia Lorsch e.V. II 75

314 Stützer, Amelie 2004 W 13 22

318 Rapp, Hanna 2005 W 12 26

317 Lemke, Selja 2004 W 13 27

Lizenziert für: TSG Bad König 1863 e.V. Abt. Leichtathletik
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SHM Cross 2017

TSG Bad König 19.03.2017

Ergebnisliste Seite 1

1.850m - männliche U16   Gesamtwertung

Platz Pl.
mä.

Pl.
wei.

Stnr Name, Vorname Geb AK Platz
AKl.

Verein Leistung

1. 1 404 Schüßler, Robin 2002 M 15 1 TV Trebur 6:16 min

2. 2 403 Keßler, Mika 2003 M 14 1 TV Trebur 6:17 min

3. 3 405 Schrick, Christoph 2003 M 14 2 asc Darmstadt 6:20 min

4. 4 406 Budel, Rico 2002 M 15 2 LG Odenwald 6:48 min

5. 5 410 Müller, Sebastian 2002 M 15 3 LG VfL/SSG Bensheim. 6:50 min

6. 6 401 Mörsdorf, Jakob 2003 M 14 3 MTV Urberach 6:59 min

7. 7 409 Nitsch, Philipp 2003 M 14 4 LG VfL/SSG Bensheim. 7:23 min

8. 8 407 Livani, Lukas 2002 M 15 4 LG Odenwald 7:35 min

9. 9 408 Arndt, Tillmann 2003 M 14 5 LG VfL/SSG Bensheim. 7:40 min

9 Finisher

Lizenziert für: TSG Bad König 1863 e.V. Abt. Leichtathletik

Software: Winlauf Version 7.0.0.3 - Copyright by Steffen Dittrich - www.runningsoft.de 19.03.2017 - 15:34:29



SHM Cross 2017

TSG Bad König 19.03.2017

Ergebnisliste Mannschaftswertung Seite 1

1.850m - männliche U16   MU 16

Platz Verein Platzziff.

Stnr. Name, Vorname Geb. AK Platzziffer

1. LG VfL/SSG Bensheim. 21

410 Müller, Sebastian 2002 M 15 5

409 Nitsch, Philipp 2003 M 14 7

408 Arndt, Tillmann 2003 M 14 9

Lizenziert für: TSG Bad König 1863 e.V. Abt. Leichtathletik

Software: Winlauf Version 7.0.0.3 - Copyright by Steffen Dittrich - www.runningsoft.de 19.03.2017 - 15:36:35



SHM Cross 2017

TSG Bad König 19.03.2017

Ergebnisliste Seite 1

1.850m - weibliche U16   Gesamtwertung

Platz Pl.
mä.

Pl.
wei.

Stnr Name, Vorname Geb AK Platz
AKl.

Verein Leistung

1. 1 383 Behrens, Jule 2003 W 14 1 asc Darmstadt 7:19 min

2. 2 386 Leineweber, Annika 2003 W 14 2 TSV Amicitia Viernheim 7:22 min

3. 3 384 Kharbach, Ranya 2003 W 14 3 asc Darmstadt 7:44 min

4. 4 382 Weiden, Christiane 2002 W 15 1 asc Darmstadt 7:47 min

5. 5 385 Kunkelmann, Jana 2002 W 15 2 LG Odenwald 8:12 min

6. 6 387 Clement, Serena 2003 W 14 4 LC Olympia Lorsch e.V. 8:44 min

7. 7 388 Gutsche, Lena 2002 W 15 3 TSV Höchst 9:38 min

7 Finisher

Lizenziert für: TSG Bad König 1863 e.V. Abt. Leichtathletik

Software: Winlauf Version 7.0.0.3 - Copyright by Steffen Dittrich - www.runningsoft.de 19.03.2017 - 15:34:07



SHM Cross 2017

TSG Bad König 19.03.2017

Ergebnisliste Mannschaftswertung Seite 1

1.850m - weibliche U16   WU 16

Platz Verein Platzziff.

Stnr. Name, Vorname Geb. AK Platzziffer

1. asc Darmstadt 8

383 Behrens, Jule 2003 W 14 1

384 Kharbach, Ranya 2003 W 14 3

382 Weiden, Christiane 2002 W 15 4

Lizenziert für: TSG Bad König 1863 e.V. Abt. Leichtathletik

Software: Winlauf Version 7.0.0.3 - Copyright by Steffen Dittrich - www.runningsoft.de 19.03.2017 - 15:36:44



SHM Cross 2017

TSG Bad König 19.03.2017

Ergebnisliste Seite 1

3.900m - männlich   Gesamtwertung

Platz Pl.
mä.

Pl.
wei.

Stnr Name, Vorname Geb AK Platz
AKl.

Verein Leistung

1. 1 117 Schmitt, Luca 2001 MJ U18 1 asc Darmstadt 12:41 min

2. 2 122 Tesfamikael, Yonas 1996 Männer 1 LG VfL/SSG Bensheim. 12:56 min

3. 3 120 Zipp, Sören 1993 Männer 2 LG VfL/SSG Bensheim. 13:16 min

4. 4 115 Bernhardt, Nils 2000 MJ U18 2 asc Darmstadt 13:23 min

5. 5 116 Keller, Jan-Philipp 2001 MJ U18 3 asc Darmstadt 13:36 min

6. 6 111 Schneider, Samuel 1998 MJ U20 1 TV 1888 Reinheim 13:37 min

7. 7 119 Uster, Tim 2000 MJ U18 4 LG Odenwald 13:42 min

8. 8 123 Bartsch, Nico 1998 MJ U20 2 LG Odenwald 13:47 min

9. 9 113 Scheuermann, Joshua 2000 MJ U18 5 LG Odenwald 14:13 min

10. 10 112 Fuchs, Jannik 2000 MJ U18 6 LG Odenwald 16:38 min

11. 11 118 Recebs, René 1997 Männer 3 LG Odenwald 16:57 min

12. 12 114 Beysel, Mirco 1998 MJ U20 3 LG Odenwald 18:15 min

12 Finisher

Lizenziert für: TSG Bad König 1863 e.V. Abt. Leichtathletik

Software: Winlauf Version 7.0.0.3 - Copyright by Steffen Dittrich - www.runningsoft.de 19.03.2017 - 15:31:07



SHM Cross 2017

TSG Bad König 19.03.2017

Ergebnisliste Mannschaftswertung Seite 1

3.900m - männlich   MJ U18

Platz Verein Platzziff.

Stnr. Name, Vorname Geb. AK Platzziffer

1. asc Darmstadt 10

117 Schmitt, Luca 2001 MJ U18 1

115 Bernhardt, Nils 2000 MJ U18 4

116 Keller, Jan-Philipp 2001 MJ U18 5

2. LG Odenwald 26

119 Uster, Tim 2000 MJ U18 7

113 Scheuermann, Joshua 2000 MJ U18 9

112 Fuchs, Jannik 2000 MJ U18 10

Lizenziert für: TSG Bad König 1863 e.V. Abt. Leichtathletik

Software: Winlauf Version 7.0.0.3 - Copyright by Steffen Dittrich - www.runningsoft.de 19.03.2017 - 15:38:52



SHM Cross 2017

TSG Bad König 19.03.2017

Ergebnisliste Seite 1

3.900m - weiblich   Gesamtwertung

Platz Pl.
mä.

Pl.
wei.

Stnr Name, Vorname Geb AK Platz
AKl.

Verein Leistung

1. 1 92 Otte, Claire 1999 WJ U20 1 asc Darmstadt 15:04 min

2. 2 93 Sostmann, Tabea 2001 WJ U18 1 asc Darmstadt 15:27 min

3. 3 91 Bruntner, Annika 2000 WJ U18 2 SG Egelsbach 16:10 min

4. 4 99 Daum, Helena 1999 Frauen 1 LG Odenwald 16:39 min

5. 5 98 Kunkelmann, Emily 2002 WJ U18 3 LG Odenwald 16:52 min

6. 6 96 Kunkelmann, Anja 1972 W 45 1 LG Odenwald 17:05 min

7. 7 97 Szelenszki, Elisabeth 1998 WJ U20 2 TSV Höchst 17:06 min

8. 8 94 Daum, Elisa 1996 Frauen 2 LG Odenwald 17:34 min

9. 9 95 Recebs, Rebecca 1997 Frauen 3 LG Odenwald 19:49 min

9 Finisher

Lizenziert für: TSG Bad König 1863 e.V. Abt. Leichtathletik

Software: Winlauf Version 7.0.0.3 - Copyright by Steffen Dittrich - www.runningsoft.de 19.03.2017 - 15:30:53



SHM Cross 2017

TSG Bad König 19.03.2017

Ergebnisliste Mannschaftswertung Seite 1

3.900m - weiblich   Frauen

Platz Verein Platzziff.

Stnr. Name, Vorname Geb. AK Platzziffer

1. LG Odenwald 21

99 Daum, Helena 1999 Frauen 4

94 Daum, Elisa 1996 Frauen 8

95 Recebs, Rebecca 1997 Frauen 9

Lizenziert für: TSG Bad König 1863 e.V. Abt. Leichtathletik

Software: Winlauf Version 7.0.0.3 - Copyright by Steffen Dittrich - www.runningsoft.de 19.03.2017 - 15:39:09



SHM Cross 2017

TSG Bad König 19.03.2017

Ergebnisliste Seite 1

8.400m   Gesamtwertung

Platz Pl.
mä.

Pl.
wei.

Stnr Name, Vorname Geb AK Platz
AKl.

Verein Leistung

1. 1 9 Thierolf, Michael 1962 M 55 1 LG Odenwald 38:53 min

2. 2 8 Beisel, Rainer 1962 M 55 2 SV Mörlenbach 39:36 min

3. 1 12 Heers, Gesa 1972 W 45 1 Tria-Team VfL Michelstadt 39:53 min

4. 3 7 Lauser, Frank 1966 M 50 1 LG Odenwald 40:42 min

5. 4 15 Schweitzer, Hans 1956 M 60 1 LC Michelstadt 41:47 min

6. 5 3 Partes, Peter 1962 M 55 3 LG BEC 43:25 min

7. 6 13 Berger, Olaf 1952 M 65 1 LG Odenwald 44:08 min

8. 2 6 Schmidt, Sabine 1973 W 40 1 SV Falken-Gesäß 46:34 min

9. 3 10 Köcher, Marina 1978 W 35 1 LG Odenwald 47:02 min

10. 7 1 Thomasberger, Werner 1954 M 60 2 SC Güttersbach 47:08 min

11. 4 18 Kube, Sabine 1966 W 50 1 LG Odenwald 47:58 min

12. 5 5 Ihrig, Marion 1962 W 55 1 TSV Höchst 48:58 min

13. 6 14 Johe-Nikel, Birgitt 1974 W 40 2 LG Odenwald 49:28 min

14. 8 4 Pfeifer, Heinz 1953 M 60 3 LG BEC 49:35 min

15. 9 17 Antonelli, Adriano 1965 M 50 2 LG Odenwald 51:53 min

16. 10 2 Menzel, Karl-Heinz 1948 M 65 2 LG Odenwald 56:24 min

17. 7 16 Antonelli, Gudrun 1966 W 50 2 LG Odenwald 58:57 min

17 Finisher

Lizenziert für: TSG Bad König 1863 e.V. Abt. Leichtathletik

Software: Winlauf Version 7.0.0.3 - Copyright by Steffen Dittrich - www.runningsoft.de 19.03.2017 - 15:34:38



SHM Cross 2017

TSG Bad König 19.03.2017

Ergebnisliste Seite 1

10.400m   Gesamtwertung

Platz Pl.
mä.

Pl.
wei.

Stnr Name, Vorname Geb AK Platz
AKl.

Verein Leistung

1. 1 431 Guthier, Cedric 1996 Männer 1 LG Odenwald 38:44 min
2. 2 428 Reiser, Jürgen 1974 M 40 1 LG Odenwald 39:00 min
3. 3 439 Yousif, Bachit 1998 Männer 2 LG Odenwald 41:13 min
4. 4 435 Bleitgen, Sebastian 1979 M 35 1 Tria-Team VfL Michelstadt 41:13 min
5. 5 426 Köbler, Gregor 1971 M 45 1 TV 1878 Groß-Umstadt 43:15 min
6. 6 436 Mertins, Stephan 1974 M 40 2 Tria-Team VfL Michelstadt 44:09 min
7. 7 441 Stojetz, Werner 1964 M 45 2 TSV-Ansbach 44:24 min
8. 8 437 Homberg, Jan 1975 M 40 3 Tria-Team VfL Michelstadt 44:57 min
9. 9 442 Selig, Julius 1994 Männer 3 VC Frankfurt e.V. 45:37 min

10. 10 434 Kunkelmann, Ralph 1969 M 45 3 LG Odenwald 47:27 min
11. 11 429 Fuchs, Peter 1980 M 35 2 LG Odenwald 48:42 min
12. 12 430 Öztürk, Aslan 1984 M 30 1 TuS Griesheim 49:29 min
13. 13 433 Köcher, Thomas 1975 M 40 4 LG Odenwald 49:39 min
14. 14 438 Navratil, Jörg 1970 M 45 4 SC Güttersbach 56:05 min
15. 15 427 Schmidt, Stefan 1969 M 45 5 SV Falken-Gesäß 59:28 min

15 Finisher

Lizenziert für: TSG Bad König 1863 e.V. Abt. Leichtathletik

Software: Winlauf Version 7.0.0.3 - Copyright by Steffen Dittrich - www.runningsoft.de 19.03.2017 - 15:34:46



SHM Cross 2017

TSG Bad König 19.03.2017

Ergebnisliste Seite 1

650m - Rahmen Sprint   Gesamtwertung

Platz Pl.
mä.

Pl.
wei.

Stnr Name, Vorname Geb AK Platz
AKl.

Verein Leistung

1. 1 368 Franz, Niklas 1999 MJ U20 1 TV Groß-Gerau 1:54 min

2. 1 367 Guthier, Maren 2000 WJ U18 1 TV Groß-Gerau 2:05 min

3. 2 366 Krüger, Maimuna 1997 Frauen 1 TV Groß-Gerau 2:06 min

4. 2 369 Neßler, Felix 1991 Männer 1 LG Odenwald 2:11 min

4 Finisher

Lizenziert für: TSG Bad König 1863 e.V. Abt. Leichtathletik

Software: Winlauf Version 7.0.0.3 - Copyright by Steffen Dittrich - www.runningsoft.de 19.03.2017 - 15:33:57


